EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO 002/2011

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO 002/2011
REALIZADO NO DIA 11 DE DEZEMBRO
DE 2011.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, à vista do

Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 002/2011, para

preenchimento dos seguintes cargos: Professor Adjunto, PEB I (Educação Básica), PEB I (Educação

Infantil) e PEBII (Educação Física, Ciências, Educação Artística, Geografia, Historia, Inglês, Língua

Portuguesa, Matemática, Biologia, Física, Química, Filosofia, Sociologia, Ed. Especial – Def. Mental).

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

  Santana de Parnaíba/SP, 30 de dezembro de 2011.

Silvio Roberto Cavalcanti Peccioli
Prefeito